

Předběžný rozpis dodávek nákladů a prací
Akce: výměna mezipřírubových klapek včetně
příslušenství a těsnění u přírub

Dodavatel
Instalace VTP s.r.o.

783 05 Horní Loděnice
IČ: 07060033
DIČ: CZ07060033

CN: 2025-096
Objednávka:2025096

Odběratel
MÚ Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk

Materiál – popis montáže	M.j.	Množství	Netto/Mj	Celkem/Netto
Klapka uzavírací mezipřírubová	ks	3	11301	33903 Kč
Závitová tyč nerezová	metr	5	1352	6760 Kč
Matka nerezová	ks	32	47	1504 Kč
Podložka nerezová	ks	32	13	416 Kč
Těsnění (mezipřírubové gumové , klingeritové těsnící tmel , montážní mazivo atd.)	soubor	1		4458 Kč
Montáž:				
Demontáž stávajících klapek a rozebírání přírub				
Montáž nových klapek				
Montáž nových těsnění				31200 Kč
Doprava				1200 Kč
Celkem bez DPH				79441 Kč

V Horní Loděnici 29.9.2025

Objednávka: 2025096

Platnost nabídky: 30 dní od vystavení

List1